
 
 

UCHWAŁA NR LXV/574/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 2.521.363,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 58.112,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.463.251,71 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
135.360.909,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 109.362.935,60 zł, 

b) dochody majątkowe 25.997.973,63 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 6.206,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.206,00 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 4.772.664,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 64.318,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.708.346,75 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
134.130.383,86 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 99.921.182,94 zł, 

b) wydatki majątkowe 34.209.200,92 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody o 2.245.095,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

1) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
2.245.095,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 804



2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 
2.338.774,63 zł, w tym: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2.338.774,63 zł 

§ 4. Załącznik nr 11 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Myślibórz w 2024 roku) do 
uchwały nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 15 (dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład  i wydatki na realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w 2024 roku) do uchwały nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 
07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 16 (dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  
i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku) do uchwały 
nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 13 (przychody, dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki na  realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania  problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok) do uchwały nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej 
w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Marek Antczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 804



Dział Rozdział Paragraf
600

60004

2170

758
75814

6370

900
90095

6280

2 521 363,71

Pozostała działalność 80 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

80 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 383 251,71

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00

Różne rozliczenia 2 383 251,71
Różne rozliczenia finansowe 2 383 251,71

Lokalny transport zbiorowy 58 112,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

58 112,00

Treść Kwota
Transport i łączność 58 112,00

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu URM 1/I/2024
Data podjęcia 2024-01-25

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/574/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 804



Rozdział Wartość

2 551 585,00
01043 2 551 585,00

168 333,29

2 383 251,71

2 134 873,75
60004 64 318,00

64 318,00

60016 2 070 555,75

-6 206,00

2 076 761,75

80 000,00
90095 80 000,00

80 000,00

4 766 458,75Razem:

Pozostała działalność

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

600 Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Data podjęcia 2024-01-25
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM 1/I/2024

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/574/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 804



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

93 679,59 2 245 095,04 2 338 774,63

Razem: 
93679,5900

Razem: 
2245095,0400

Razem: 
2338774,6300

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/574/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 804



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
400 0,00 0,00 0,00 0,00 160 805,65 0,00

40002 2630 160 805,65
801 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00

80104 2540 350 000,00
851 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 52 000,00

85154 2360 52 000,00
85154 2800 3 000,00

900 0,00 0,00 0,00 385 539,45 70 000,00
90001 2630 385 539,45
90095 6230 70 000,00

921 2 841 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00
92109 2480 1 300 000,00
92114 2480 697 000,00
92116 2480 844 585,00
92120 2720 50 000,00
92120 6570 650 000,00

926 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 2320 6 000,00

2 841 585,00 0,00 9 000,00 350 000,00 546 345,10 872 000,00

1 768 345,10

4 618 930,10

                 ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
                 GMINY MYŚLIBÓRZ W 2024 ROKU

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Razem

Ogółem

2 850 585,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/574/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 804



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

Dochody 11 846 503,42

758 Różne rozliczenia 11 846 503,42

75814 Rózne rozliczenia finansowe 11 846 503,42

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

11 846 503,42

Wydatki 11 846 503,42

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 766 503,42

01043 Infrastruktura wodociagowa wsi 4 766 503,42

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

4 766 503,42

600 Transport i łączność 3 705 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 705 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 705 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 375 000,00

70095 Pozostała działalność 3 375 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 375 000,00

DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD  PROGRAM  
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 
I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ                                                                                                                               

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/574/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 804



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

Przychody 2 076 761,75

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

2 076 761,75

Dochody 1 466 892,21

600 Transport i łączność 1 466 892,21

60016 Drogi publiczne gminne 1 466 892,21

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

1 466 892,21

Wydatki 3 543 653,96

600 Transport i łączność 3 543 653,96

60016 Drogi publiczne gminne 3 543 653,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 543 653,96

PRZYCHODY, DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH 
PRZEZ RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG I WYDATKI NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 
2024 ROKU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/574/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 804



Dział Paragraf Plan na 2024 rok

93 679,59   

905 93 679,59   

II Dochody 600 000,00   

756 600 000,00   

600 000,00   

0480 600 000,00   

693 679,59   

851 693 679,59   

122 060,00   

4110 1 000,00   

4170 56 460,00   

4210 13 000,00   

4220 1 600,00   

4300 50 000,00   

571 619,59   

2360 52 000,00   

2800 3 000,00   

4110 4 000,00   

4120 300,00   

4170 237 740,00   

4210 24 759,59   

4220 30 600,00   

4260 20 000,00   

4270 2 000,00   

4300 192 760,00   

4360 1 460,00   

4430 1 500,00   

4510 1 500,00   

PRZYCHODY, DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA  REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 ROK

Rozdział Treść

I Przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

III Wydatki

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/574/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 804


	UCHWAŁA NR LXV/574/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-06T13:22:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




